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	BURMISTRZ MIASTA I GMINY SZCZAWNICA
34-460 Szczawnica ul. Szalaya 103
	



Znak: ZP – 9/09                                                                       Szczawnica, dnia 23 lipca 2009 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane pn.:

„Dostawa i montaż kompletnych instalacji solarnych dla obiektów gospodarstw domowych oraz zbiorowego zakwaterowania w ramach programu „Ograniczenia niskiej emisji poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii przez odbiorców indywidualnych i zbiorowych
 na terenie miasta Szczawnica z użyciem instalacji solarnych”.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy wyjaśnia:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający jest w stanie udostępnić wykonawcom przedmiary w formie elektronicznej np. w programie norma (ath) lub innym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie może udostępnić przedmiarów ani kosztorysów w wersji elektronicznej, np. w programie norma (ath), gdyż posiada przedmiary i kosztorysy wyłącznie w formacie pdf (zał. nr 2 do SIWZ).
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty kosztorysów uproszczonych zamiast szczegółowych (ok. 5000 stron)?
Czy mają to być osobne kosztorysy (370 szt.), czy też jeden kosztorys podzielony na 370 działów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty kosztorysów uproszczonych.
Zamawiający informuje, iż mogą  to być osobne kosztorysy dla każdego budynku objętego robotami.
Pytanie 3:

Na dzień dzisiejszy jedynym źródłem obmiarów robót są przedmiary podane przez Zamawiającego, a wizja lokalna jest raczej niemożliwa dla 370 obiektów w tak krótkim czasie. W związku z tym, czy Zamawiający będzie uwzględniał faktyczne zaistniałe przekroczenie obmiarów w ramach robót dodatkowych?
Odpowiedź:

Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających.
Pytanie 4:
Zamawiający wymaga w siwz montażu dodatkowego układu podmieszania pomiędzy zasobnikiem istniejącym, a solarnym (w przypadku, gdy ten pierwszy jest w należytym stanie technicznym). Prosimy o podanie ilości i lokalizacji zasobników istniejących, będących w należytym stanie technicznym?
Odpowiedź:

Oferty składane przez Wykonawców winny być zgodne z przedmiarami sporządzonymi w m – cu kwietniu br.,  dołączonymi jako załącznik nr 2  do SIWZ oraz  oparte o ew. wizję lokalną, w ramach której stwierdzić można będzie lokalizację zasobników istniejących, będących w należytym stanie technicznym w ilości aktualnej na dzień odbycia się wizji lokalnej.
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